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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01318005N

2. Data e Regjistrimit 18/01/2000
3. Emri i Subjektit Blue Point Petroleum
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/199915/12/2098

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I SIPERM KAKAVIE Ndertesa 
ngjitur me doganen Kakavie me nr.pasurie 85/18 dhe 
ZK.2030 
260.663.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.606.630,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice te naftes. Hoteleri.

Seldian Toro10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertDuraj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
260.663.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 2.606.630,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster  DROPULL I SIPERM KAKAVIE Fshati 
Kakavie, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 2-
kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 85/15, zona kadastrale 2080 
Fier Ballsh  BALLSH Mallakaster, Povel-Dames, pasuria 
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nr.46/1, ZK 1438 Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
KAKAVIJE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blue Point Petroleum
E-Mail: seldjantoro@ymail.com  
Telefon: 0682016006  
Të Tjera: Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te 
Aksionereve, Date 20.05.2008 vendos te aprovoje Znj. 
Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. 
Dorezimi i bilancit te vitit 2008. Ne baze te vendimit, date 
01.06.2009, eshte vendosur emerimi i Znj.Esmeralda 
Balluku si eksperte kontabel e autorizuar per vitin 2009. Ne 
CN-408901-06-10, depozitohet vendimi date 17.05.2010 per 
emerimin e znj. Esmeralda Balluku si eksperte kontabel e 
autorizuar per vitin 2010.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047823-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/12
/1999

Numri i Vendimit:22438, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-15.12.1999 Emri i Subjektit-"ELDA PETROLEUM ALBANIA"  
Forma Ligjore-shpk Data e Themelimit-15.12.1999 Kohëzgjatja-99 vjet Selia-Tirane, 
Rr."4 Shkurti". Kapitali-100.000 leke Objekti-Tregtimi me pakice i naftes dhe 
nenprodukteve te saj, hapjen e pikave te karburantit, importimin dhe tregtimin e vajrave 
lubrifikante brenda dhe jashte vendit, Importimi i te gjitha pjeseve te kembimit dhe te 
gomave qe kerkohen per mirembajtjen e autoboteve dhe te autoveturave te shoqerise. 
Përfaqësuesit Ligjor-Vasileios Armaos dhe Dimitrios Gavrill Ortakët-Shoqeria "GLOBAL 
PETROLEUM ALBANIA" Sh.a

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

2. 13/03
/2001

Numri i Vendimit:22438/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur pranimin e doreheqjes nga detyra e administratorit 
te Z.Vasileios Armaos dhe emerimi ne kete detyre te Z.Georgios Papageorgiou. 
Administrator te shoqerise do te jene Z.Dimitris Gavrill dhe Z.Georgios Papageorgiou.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
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3. 26/09
/2001

Numri i Vendimit:22438/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne vleren prej 350.811.000 
leke, zmadhimi i kapitalit do te behet ne disa faza, ne fazen e pare do te kontribuoje ne 
shumen prej 100.642.500 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

4. 22/10
/2001

Numri i Vendimit:22438/3, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur pranimin e transferimit te veprimtarise tregtare te shitjes dhe 
blerjes se karburanteve me pakice te shoqerise "GLOBAL" shpk tek shoqeria "ELDA 
PETROLEUM ALBANIA' shpk duke perjashtuar kalimin e borxheve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

5. 05/02
/2002

Numri i Vendimit:22438/4, Gjykata:Tirane
Eshte depozituar vendimi i asamblese se aksionereve te shoqerise "GLOBAL 
PETROLEUM ALBANIA" Sh.a dhe mbledhjes se asamblese se shoqerise "ELDA 
PETROLEUM ALBANIA" shpk ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne 
kontribute ne natyre duke perfshire asetet e shoqerise "GLOBAL" shpk. Shoqeria "ELDA 
PETROLEUM ALBANIA"shpk ka aktualisht nje kalital ne shumen prej 100.742.500 leke. 
Caktimin si ekspert kontabel te autorizuar Z.Berti Pashko per vleresimin e kontributeve ne 
natyre te shoqerise "GLOBAL" shpk. Emerimin e administratoreve te filialit "ELDA 
PETROLEUM ALBANIA" shpk te Z.Emmanuel Papathanassiou dhe Z.Stavros 
Tzouvelekis. Ndryshimin e selise ne adresen e re Rr."Deshmoret e 4 Shkurtit", Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

6. 29/03
/2002

Numri i Vendimit:22438/5, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur miratimin e raportit kontabel te autorizuar Z.Berti 
Pashko per vleresimin e kontributeve ne natyre te shoqerise duke perfshire asetet e 
shoqerise "GLOBAL" shpk te cilat i jane transferuar shoqerise "ELDA PETROLEUM 
ALBANIA" shpk pas likuidimit te shoqerise "GLOBAL" shpk. Miratimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar te shoqerise ne kontribute ne natyre, me vleren 12.092.718 leke. Pas 
zmadhimit kapitali i shoqerise "ELDA PETROLEUM ALBANIA" shpk eshte ne 
kontribute ne para ne vleren 100.742.500 leke dhe kontributet ne natyre ne vleren prej 
12.092.718 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

7. 15/10
/2002

Numri i Vendimit:22438/6, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur zevendesimin e administratorit Z.Stavros Tzouvelekis i 
cili largohet nga shoqeria dhe emerohet ne kete detyre Z.Georgios Tzaidas.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

8. 25/09
/2003

Numri i Vendimit:22438/7, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen Rr.e 
"Kavajes", Nr.59, Tirane. Asambleja vendosi mbi zmadhimin e kapitalit themeltar i cili 
arrin ne vleren ne total prej 363.003.718 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

9. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:22438/8, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve vendosi miratimin e bilancit dhe pasqyrave financiare te vitit 2004 te 
shoqerise "ELDA PETROLEUM ALBANIA" shpk. Emerimin ne detyren e ekspertit 
kontabel te autorizuar per vitin 2005 shoqerine "Price Waterhouse Coopers s.a". Emerimin 
e Z.Emmanuel Papathanassiu dhe Z.Theodors Koumbaros si administrator te shiqerise 
"ELDA PETROLEUM ALBANIA" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

10. 25/09
/2006

Numri i Vendimit:22438/9, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve vendosi miratimin e bilancit dhe pasqyrave financiare te shoqerise 
"GLOBAL PETROLEUM ALBANIA" Sha dhe filialit te saj "ELDA PETROLEUM 
ALBANIA' shpk per vitin 2005. Emerimin e shoqerise "It-Al Consult" shpk si ekspert 
kontabel i autorizuar i GLOBAL PETROLEUM ALBANIA" Sha dhe filialit te saj "ELDA 
PETROLEUM ALBANIA' shpk per vitin 2006. Caktimin e Z.Nikolaos Karachalios si 
administrator i shoqerise "ELDA PETROLEUM ALBANIA' shpk duke zevendesuar 
Z.Emmanuel Papathanassiou. Caktimin e ekspertit kontabel Z.Berti Pashko per kryerjen e 
vleresimit perkates dhe pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

11. 05/04
/2007

Numri i Vendimit:22438/10, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i shoqerise ka miratuar perfundimisht zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
"Elda Petroleum Albania" shpk ne shumen 617.472.990 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

12. 24/07
/2007

Numri i Vendimit:22438/11, Gjykata:Tirane
Miratimin e bilancit dhe pasqyrave financiare te shoqerise "Global Petroleum Albania" sha 
dhe filialit te saj "Elda Petroleum Albania" shpk per vitin 2006, caktimin e Z.Panagiotis 
Filoxenidis si administrator i shoqerise "Elda Petroleum Albania" shpk i cili zevendeson 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
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Z.Theodoros Koumbaros.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (113).pdf

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111388-01-08
Emri i subjektit ishte            ("ELDA   PETROLIUM    ALBANIA")          u be            
("EKO Petroleum Albania")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "15/12/2098"         
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice i naftes dhe nenprodukteve te saj, hapjen e 
pikave te karburantit, importimin dhe tregtimin e vajrave lubrifikante brenda dhe jashte 
vendit, Importimi i te gjitha pjeseve te kembimit dhe te gomave qe kerkohen per 
mirembajtjen e autoboteve dhe te autoveturave te shoqerise.")          u be            ("Tregeti 
me Pakice te Karburanteve")         
Emri Tregtar ishte            ("ELDA PETROLIUM ALBANIA")          u be            ("EKO 
Petroleum Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasileios Antoniadis")                      Nga data 
"26/07/2007
eshte larguar administratori:            ("Georgios Tzaidas")         
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Gavril")         
eshte larguar administratori:            ("Panagiotis Filoxenidis")         
eshte larguar administratori:            ("Georgios Papageorgiou")         
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Karachalios")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164073-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171202-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042251414")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E84CF2-5DD7-49A9-AC3E-F2687D089D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB0A6B1-7713-429F-81B0-363D34545497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC37A8ED-0ED6-4BAE-951B-BE883E84EC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5DC056-33E7-4045-BA96-1F397E344DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BE4093-B2E8-4950-9855-2A1DB4B1A29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D37AFA-8575-4FA6-A8BA-54DC54C15078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06987D2A-FFB9-4A12-8871-B502663E296A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B380D4A6-58B5-4D1A-A460-C1693316F0C5
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Aksionereve, Date 20.05.2008 vendos te aprovoje Znj. Esmeralda Balluku si Auditor 
te Jashtem te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolaos Karachalios")                      Nga data 
"20/05/2008

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222478-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolaos Georgoudas")                      Nga data 
"01/01/2009             Ne daten "01/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Vasileios Antoniadis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269513-07-09
Koment ishte            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 
20.05.2008 vendos te aprovoje Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te 
Shoqerise.")          u be            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, 
Date 20.05.2008 vendos te aprovoje Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te 
Shoqerise. Dorezimi i bilancit te vitit 2008. Ne baze te vendimit, date 01.06.2009, eshte 
vendosur emerimi i Znj.Esmeralda Balluku si eksperte kontabel e autorizuar per 
vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-355710-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Karachalios")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8346E31-802D-4383-822C-BA166230BE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF79647-16FA-4B4B-A22B-F8F06B995A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DDEC44-CE83-4670-BBCC-FB767E6DBBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B829A1-0FB7-4FCD-9036-153F5896AD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30656C2E-974E-4310-B8B3-E04C9A9E4A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232787A1-0B21-4E02-BCE0-9722513C47B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF014176-24B0-4D28-BAFC-CA59105A1BFA
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-408901-06-10
Koment ishte            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 
20.05.2008 vendos te aprovoje Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. 
Dorezimi i bilancit te vitit 2008. Ne baze te vendimit, date 01.06.2009, eshte vendosur 
emerimi i Znj.Esmeralda Balluku si eksperte kontabel e autorizuar per vitin 2009.")          u 
be            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 20.05.2008 
vendos te aprovoje Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. 
Dorezimi i bilancit te vitit 2008. Ne baze te vendimit, date 01.06.2009, eshte vendosur 
emerimi i Znj.Esmeralda Balluku si eksperte kontabel e autorizuar per vitin 2009. Ne 
CN-408901-06-10, depozitohet vendimi date 17.05.2010 per emerimin e znj. 
Esmeralda Balluku si eksperte kontabel e autorizuar per vitin 2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562529-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 10.05.2011 ku eshte vendosur : 1-  
Miratimi i pasqyrave financiare te Shoqerise per vitin 2010. 2- Caktimi i INTER BBK 
AUDITING sh.p.k te perfaqesuar nga Znj. Esmeralda Balluku, si eksperte kontabel te 
jashtem te Shoqerise per vitin qe perfundon me 31 dhjetor 2011. 3- Miratimi i statutit te 
ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". 4- Ndryshimi i administratorit te shoqerise.  Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregeti me Pakice te Karburanteve")          u be            ("Shitje me 
pakice te naftes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Matthaios Matthaiou")                      Nga data 
"22/06/2011             Ne daten "22/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Georgoudas")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D87951-8D82-43A9-ACA0-1E42048FCCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A5D0C1-768D-4A80-9939-2101939703A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0CE1F5-13A8-4688-86B7-3571C67AC981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EAA9A8-C4EE-4C40-BEE8-4018CF1E455F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EAA9A8-C4EE-4C40-BEE8-4018CF1E455F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F46719-A6E2-49C5-9691-6756386F2EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BE867F-E067-4EB9-AF37-A61663E0E4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D1579A-2609-4B29-856B-C97180156A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E540D4F5-3DC9-42B7-B7D4-D14B304ED4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFD347E-5560-4E8C-BBE7-1B7599435E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68CFC55-A68A-4C0A-BC56-285FE8E50063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7525FB22-3123-4C2A-991D-E874085AA1F3
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Dokumenti i autorizimit

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-612562-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2011, per 
ndryshimin e selise se shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Nr.59, Tirana Tower, Kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES TIRANA TOWER;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-820763-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.06.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         ISH ADI PETROL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859455-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise “Eko Petroleum Albania” shpk, date 01.05.2012,  per emerimin e z.Spartan 
Kashuta me license Nr.352 si vleresues i pavarur per vleresimin e pronave te paluajtshme. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 08.06.2012, per 
miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise me ane te emetimit te nje kuote te rezervuar 
per nenshkrim ekskluziv Globalit  prej 193 411 750 leke (kuota).  Depozitimi i raporteve te 
vleresimit te pasurise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "617.472.990,00"          u be            "810.884.740,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.108.847,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.174.729,90"          u be            "100,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D49696A-39A4-4BC4-B83F-F0589C85C379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E72FD5-89FF-47E2-A879-16EA3BD257E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2C5822-5C8A-4399-94E3-5C0AF7351052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63075C0D-E9D4-46F5-A65F-C00B6480307D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD1360F-AC03-404E-B525-42B1E5442B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CF93E3-71DD-4AA0-BE7A-47A96106C6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CF93E3-71DD-4AA0-BE7A-47A96106C6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2076AD-A7F4-4673-825F-8BC56BB95B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EB3FEB-BB41-47EB-B797-E4CD0994A849
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GLOBAL PETROLEUM ALBANIA")                    
, Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("193.411.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GLOBAL PETROLEUM ALBANIA")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("8.108.847,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942569-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "EKO 
Petroleum Albania", date 22.11.2012 ku eshte vendosur: -Ndryshimi i emrit te shoqerise. -
Ndryshimi i adreses kryesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "A & 
M", date 22.11.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit. Depozitimi i kontrates 
se shitjes se kuotave, date 22.11.2012 per shitjen e 100 % te kuotave Nr.14451 Rep, 
Nr.5039 Kol.
Emri i subjektit ishte            ("EKO Petroleum Albania")          u be            ("Blue Point 
Petroleum")         
Telefon ishte            ("042251414")          u be            ("0682016006")         
Emri Tregtar ishte            ("EKO Petroleum Albania")          u be            ("Blue Point 
Petroleum")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Skender Luarasi, Kompleksi Erald, Shkalla 2, Ap. 28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr.59, Tirana Tower, Kati 7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""A & M"")                      Numri i aksioneve "8.108.847,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "810.884.740,00
eshte larguar ortaku:            ("GLOBAL PETROLEUM ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laert Duraj")                      Nga data "22/11/2012             
Ne daten "22/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Matthaios Matthaiou")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520FE9D7-C2DD-4AAB-9CAD-58B38CBD8E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD25AF5-9B09-4242-8AA3-5F2334334B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBBAE79-0273-46F1-9622-77FB1770A38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A583E325-7368-4BB0-B45E-AF3E44437D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A583E325-7368-4BB0-B45E-AF3E44437D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932BDD14-1537-4C4F-9DE9-B4DF3F4F158D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-945260-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 14452 Rep. Nr. 5040 Kol. 
date 22.11.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laert Duraj")                      Numri i aksioneve "3.243.538,80             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "324.353.880,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""A & M"")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("810.884.740,00")            u be              ("486.530.820,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""A & M"")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""A & M"")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.108.847,00")            u be              ("4.865.308,20")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949197-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.12.2012, per 
mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
RR.NACIONALE TIRANE-DURRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
XHAFZOTAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0142674-D6BD-4146-BFB8-070F5D520B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B295CE09-09DB-4D1F-A49C-0B7D9296E361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EA54C7-AFFB-490F-80F9-728BB03B3FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EA54C7-AFFB-490F-80F9-728BB03B3FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA88C6-9495-4DCA-8DEE-84412056C91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B65913B-B6D1-4661-899C-86805F8E9A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14708D7C-3464-4788-94A2-4CDEA0271D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1784383-E7A3-491E-A707-5A469C825142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA1D29B-FB25-4B30-8A8E-8903CF42B32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA1D29B-FB25-4B30-8A8E-8903CF42B32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D55DD91-9B91-498E-9021-4F15041B8935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B3DD95-FEBC-4A1E-BF38-68778B75AB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B3DD95-FEBC-4A1E-BF38-68778B75AB14
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978537-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.01.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla, Nr. 6/442, Pallati 5, Ap. 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Skender Luarasi, Kompleksi Erald, Shkalla 2, Ap. 28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122839-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, date: 31.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i fillimit te procedurave 
per zvogelimin e kapitalit per mbulimin e humbjeve ne perputhje me nenin 185 te ligjit 
9901/2008.Caktimi per hartimin e raportit perkates Ekspertin Kontabel Z.Julian Naqellari 
me Nr.License 154, date: 30.03.2006.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152503-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, date: 30.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i Raportit per 
Zvogelimin e Kapitalit te shoqerise, date: 19.06.2013 te Ekspertit Kontabel Z.Julian 
Naqellari.Miratimi i zvogelimit te kapitalit si pasoje e humbjeve te mbartura ne masen-
246,191,059 leke, humbjes se vitit 2012 ne masen-140,216,393 leke.Kapitali i shoqerise 
mbas zvogelimi do te jete 428,663,000 leke.Depozitimi i Raportit mbi Zvogelimin e 
Kapitalit, date: 19.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "810.884.740,00"          u be            "428.663.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.108.847,00"          u be            "4.286.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("324.353.880,00")            u be              ("171.465.200,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287D02E0-BB67-4C1B-BFB4-C280204AD96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C22B023-CCF5-4C3F-B558-8F0E2DB5A71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C76E863-84E4-454F-ABF8-D54820D59208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C76E863-84E4-454F-ABF8-D54820D59208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F295861-B4AD-4BC3-AEB8-3FA00F399002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18947CCE-FFE6-4A2A-9CA9-C95E32AE7D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2930FD-94C3-47F6-86B1-F56F8D71A9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2930FD-94C3-47F6-86B1-F56F8D71A9E9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.243.538,80")            u be              ("1.714.652,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""A & M"")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("486.530.820,00")            u be              ("257.197.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""A & M"")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.865.308,20")            u be              ("2.571.978,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186728-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, date: 06.09.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i anulimit te kuotave te 
zoteruara nga ortaku “ A&M”shpk, ne kapitalin themeltare te shoqerise duke percaktuar 
vleren e drerjte te likuidimit.Miratimi i zvogelimit te kapitlit themeltare  te shoqerise, 
nepermjet anulimit te kuotave te ortakut “ A&M”shpk.Me anulimin e kuotave dhe 
zvogelimin e kapitalit, shoqeria ngelet Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar me ortak te 
vetem, me kapital  themeltare prej 171.465.200 leke.Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise “ A&M”shpk, ne te cilin eshte vendosur:  Dhenia e miratimit dhe 
pelqimit per anulimin e kuotes se zoteruar nga Shoqeria ne kapitalin themeltare te 
shoqerise “Blue Point Petroleum”shpk, ne perputhje me vendimin e asambles se ortakeve.
Vlera e Kapitalit ishte            "428.663.000,00"          u be            "171.465.200,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.286.630,00"          u be            "1.714.652,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""A & M"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1AB5F5-26C0-4828-AD7B-2E6A4F5F7527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E158A6-25FF-478C-B499-7E583D84999B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E158A6-25FF-478C-B499-7E583D84999B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64EE7B5-CA89-445A-B161-931745762005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E833FCD-C110-4897-807F-BDBAD5F7E21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1E15AD-A440-44EA-BE48-6BA9D16F001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1E15AD-A440-44EA-BE48-6BA9D16F001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FBCAF6-C49E-4C99-8F4A-7B9BDA146060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DFE1FC-E92D-4AB6-BAFA-A11904BC9D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0A8609-FA5A-461C-A07B-CE48CB205746
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08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214280-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
08.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         LAGJA 18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236861-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
30.10.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
BRIGADA 17 SULMUSE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293700-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.12.2013 ku 
eshte vendosur : Te kaloje per zmadhim kapitali shumen 89.197.800 leke. - Emerimin e 
Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z. Julian Naqellari me nr. liçense 154, date 30.03.2006 
per kryerjen e proçedurave ligjore te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298195-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit Z.Julian Naqellari date 
26.12.2013 per rritjen e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
27.12.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "171.465.200,00"          u be            "260.663.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892A4734-41DC-4567-8D4E-2D3CD0E9A8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EFBC03-0696-4468-8B8E-3B58FC979100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EFBC03-0696-4468-8B8E-3B58FC979100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE457C1-1A4E-44F7-A84F-40A0827BCFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F90EA1D-7A5B-44F4-90F3-621B7C4B72DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F90EA1D-7A5B-44F4-90F3-621B7C4B72DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFEBEFC-B8B5-484E-A8A5-645C55EF74AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E26E3F4-1687-4627-B7D0-D46E3D623BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E26E3F4-1687-4627-B7D0-D46E3D623BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E0EB39-2779-4DA3-8CC4-FE7BB094E26C
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Numri i Aksioneve ishte            "1.714.652,00"          u be            "2.606.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("171.465.200,00")            u be              ("260.663.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.714.652,00")            u be              ("2.606.630,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569994-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778378-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.12.2014  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Ndertesa ngjitur me Doganen Kakavije.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, Nr. 6/442, Pallati 5, Ap. 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085659-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD86CB0-A9BC-43D7-9FC0-4A82027DEF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CAA39A-399F-4501-9C01-6D34D676BB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B74BAE-F8AB-4512-8681-223EA8E4894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD9DC42-EAD9-4028-AF49-3C44628966F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23355FAE-4A20-421C-8A62-4ABE1ED88A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4798F96A-03F8-4BF2-BD99-43BF965232E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4798F96A-03F8-4BF2-BD99-43BF965232E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66707EF4-DE19-41A3-B101-F59692E6DB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D0050F-6728-44BD-88FF-93C5083BD508
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140542-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-234932-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore dhe shtim i i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice te naftes.")          u be            ("Shitje me pakice te 
naftes. Hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Fshati Kakavie, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavie, godine 2-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 85/15, zona kadastrale 2080;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390017-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.10.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i doreheqjes se administratorit te 
shoqerise z. Laert Duraj dhe emerimi ne vend te tij i z. Seldian Toro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Seldian Toro")                      Nga data "02/11/2015             
Ne daten "02/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Laert Duraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747AE982-3BEF-44AA-9DA4-B23084BA6D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C537D921-A57C-49B3-BCB4-DED67875D36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57107AF4-76B2-427A-8155-328E15DED2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F0D497-8C02-42B3-9AC2-417F21EFB8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F0D497-8C02-42B3-9AC2-417F21EFB8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8574322E-1611-4593-90F7-739F787BAE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E076DBB5-87EF-4E31-858E-E35BC643079D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E9302-431B-4837-9E1A-785BA0BFECC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DB9E6D-F020-47BE-A7B9-C28ABC9BC1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4901D3-5929-4CD1-A548-2324CA980D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B277CD-F481-48E5-84F7-9CAE7A24C281
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839257-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853432-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930601-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986225-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995627-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BF5DCC-9503-4D94-AB23-2F2958BD4963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1708EC1-56C1-4E20-8C24-5A9C7E2BE3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1708EC1-56C1-4E20-8C24-5A9C7E2BE3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3280E8-6BDA-4740-9213-D3C3899D1939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE81CEC-FF1D-42BF-B48B-FF66FB553C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA0E346-ED31-4C6F-B26A-0B45A879DBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D43800-5B36-4BE9-8C94-63F961C7FB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE53EBF-3F63-498C-992C-9B28B23F3FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999F6228-B2A4-475E-9741-68C051227218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F223ED-9D46-4B4A-87BE-C2297808F18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7669E9B6-385A-4845-8D14-C8721C98B61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F5F25E-F4D0-45BD-B6D0-AF9A715D89FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216DC52E-3BA4-4BBE-989B-E00AAB5FF130
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393488-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621951-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
HYRJE QYTETIT PERMET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887510-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269021-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FA95AA-4D6F-45C8-8873-BB9F2D7C7603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27291CD-512B-47CD-BA55-5B436614C41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27291CD-512B-47CD-BA55-5B436614C41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB02ADB-1707-4D27-A2B9-71CF0C3E5944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDFF0D8-1E6F-4D74-974A-72517F9BF3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8DD5A8-69EC-4F36-AE39-E32A4925B92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F68D9-B8AA-47B5-882E-63AFC0E01CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0204569-AEB1-40BB-B08B-2267278B7B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0204569-AEB1-40BB-B08B-2267278B7B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BE31FF-A75C-42E6-9A5F-9E916A65B143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3989D19F-F00A-4A8A-9B59-CA59021ACA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED718175-7357-45A4-BFD0-DE8E1727DCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07468150-BB8A-4A55-BF61-865C117B826C
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Vendim asambleje-Blue Point.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552989-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
Pasqyrat e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627624-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.11.2020, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("seldjantoro@ymail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Seldian Toro")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2015")            u be              ("02/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Seldian Toro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2020")            u be              ("02/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744742-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi Blue Point.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885531-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje hapje te adreses sekondare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8589F89-C8FE-40DD-BA60-DF372258E0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335E9CBB-B552-4430-B69E-0A8128DE5247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBA61B6-BAA3-440B-B856-86CBEF0C465B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C902872E-4BBF-49D4-90EB-894BA2C0EB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F4DB0E-8EF2-4F0C-B83C-11474E82CDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345E1442-79DC-4111-B8FC-BAD23544DC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B678AF2-3218-469D-A71E-F017E2E49AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0E5EB0-01BF-4B10-891E-86D921E1C06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD0552-CCA6-45E3-962E-FFFEF91BE4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD0552-CCA6-45E3-962E-FFFEF91BE4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FC8C6E-1A5E-44DC-BF0E-585A588417B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6041849-3727-4D91-B340-0522D8ADFA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FE583F-2EEB-470D-8698-B4A0DE7AEA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C342AA-A1F6-431C-B9E0-203EF2043840
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Ndertesa ngjitur me doganen Kakavie me nr.pasurie 
85/18 dhe ZK.2030;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Ballsh-Fratar, Povel;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
PAVEL - DAMES;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Ndertesa ngjitur me Doganen Kakavije.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891295-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.04.2022 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mallakaster, Povel-Dames, pasuria nr.46/1, ZK 1438;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Ballsh-Fratar, Povel;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A326109-F25C-4FAD-A372-5D3E5DD0E348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2E0501-8330-4AEB-9320-77B6AC2002B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2E0501-8330-4AEB-9320-77B6AC2002B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C153AFF8-02AD-4F37-A782-4EBA47B57724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C153AFF8-02AD-4F37-A782-4EBA47B57724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2564710-8F61-4A01-B80F-D164B67746B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E65F323-D59A-4AB3-A5B0-D2419C6CA56D

